
 

 

UCHWAŁA NR XX/151/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 24 marca 2020 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.1)) i art. 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.2)) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 19 grudnia 2019 r. Nr XVII/117/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą nr XVIII/127/2020 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem nr 22/2020 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 05 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem nr 27/2020 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 27 lutego 2020 r., 

- Uchwałą nr XIX/142/2020 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 27 lutego 2020 r. 

- Zarządzeniem nr 42/2020 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 17 marca 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu miasta na 2020 rok w wysokości 122.768.903,29 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 113.724.303,29 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.044.600,00 zł.”; 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 6.891.076,37 zł zostanie sfinansowany przychodami ze 

sprzedaży innych papierów wartościowych oraz przychodami z wolnych środków.”; 

3) w § 4 kwotę „10.692.388,05 zł” zastępuję się kwotą „10.747.388,05 zł”; 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2020 r.

Poz. 3075



 

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XX/151/2020 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3075



 

 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1571, 1696, 

1815. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1622, 1649, 2020; 

Dz. U. z 2020 r., poz. 284, 374. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3075


		2020-04-01T13:05:20+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




